济南大学教务处
济大教务处〔2020〕2 号（总 2 号）

关于聘任济南大学第八届本科教学督导员的通知

为进一步完善本科教学质量监控与保障体系，加强教学管理

与监督，提高教学水平和教学质量，根据《济南大学本科教学督

导工作管理规定》（济大校字〔2016〕52 号）精神，经个人申报、

学院推荐、学校审核，确定聘任于晓丽等 48 位教师为济南大学第

八届本科教学督导员，聘期二年。现将名单公布如下（按姓氏笔

画排序）：

于晓丽 于海燕 于瑞桓 王元秀 王芳芳 王 勇

王艳芳 王海潮 王 潍 方 磊 田 伟 付 英

朱玉婷 朱青梅 刘 素 关瑞芳 苏文革 李 凡

李 欣 李淑娟 杨宝山 时 芹 吴鸿华 何 畏

宋 鹏 宋 磊 张小平 张苏梅 陈兆英 陈 炜

苗丽安 苑 敏 范迎菊 林丰勋 周春华 周 洁

赵国华 赵钦君 胡丽华 段广彬 栾 虹 高 臻

唐 欣 童艳荣 解伏菊 蔺永政 薛 珑 魏长智

教务处

2020 年 8 月 27 日